
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Жоржа Клемансоа 18а, 

Београд, Србија 

rnids.rs; рнидс.срб 

 

На основу члана 49. Статута Фондације Регистар националног интернет домена 

Србије (у даљем текст РНИДС), Управни одбор РНИДС-а на седници од 24. и 27. јануара 

2014. године донео је следећу:  

ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ ДЕЛЕГАЦИЈА НА ПРЕДСТОЈЕЋИМ 

МЕЂУНАРОДНИМ СКУПОВИМА 

 

I Утврђује се списак међународних скупова као и делегације које се упућују на те 

скупове. 

 

II Делегације РНИДС-а ће учествовати на следећим скуповима: 

 

 31st CENTR Administrative workshop, који се одржава 19. фебруара и Domain 

pulse од 20 до 21. фебруара, оба у Салцбургу, Аустрија у саставу: 

Владимир Алексић 

 CENTR General Assembly, која се одржава 12. – 13. марта у Стокхолму, 

Шведска, у саставу: 

Данко Јевтовић 

 ICANN 49, који се одржава од 23. до 27. марта у Сингапуру, Република 

Сингапур, у саставу: 

Душан Стојичевић и Данко Јевтовић 

 

Директор ће својом одлуком одредити запослене који ће бити упућени на скупове 31st 

CENTR Administrative workshop и Domain pulse. 

 

III Трошкове које сноси РНИДС обухватају: дневнице, хотелски смештај, авио или 

одговарајући превоз и трошковe превоза од аеродрома до хотела и назад. 

 

IV Задаци делегације биће одређени посебном одлуком. 

 

V Одлуку доставити канцеларији ради организације путовања и исплате путних 

трошкова. 

 

У Београду, 27. јануар 2014. године  

 Председник УО 

_____________ 

Душан Стојичевић 

 

http://www.rnids.rs/
http://www.рнидс.срб/

